Jlara dopmupopanus - 10.08.2023. Bpemsi popmuposanus - 07:30:01.

CnHCKH HOCTYNAIOMHX

Kouxkypcnas rpynna - 3oorexnusi, npopuib « TeXHOJ0rHs HPOH3BOACTBA NPOLYKIHH KHBOTHOBOACTBAY (3a04H. Biouk)
OcHoBanne nocrynienns - Bioxkernas ocnoba
Bcero mect: 17. 3aunciaeno: 15. K 3auncaenuio: 2.
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196
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Opurunan
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cpenHeM
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40

Opurunan

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0Opa3oBaHmi

141-530-705
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184

184

87
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40

Opurunan

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHuK

140-951-271
44

183

183
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40

Opurunan

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TIBHOM
o0pa3oBaHHi

143-390-250
40

181
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75

40

Opurunan

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHUK

135-985-370
03

169

169

57

63

49

Opurunan

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
00pa3oBaHmi

144-753-438
73
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68
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40

Opurunan

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuoHa
JIBHOM
00pa3oBaHuK

136-212-326
18

166
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66

40

Opurunan

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0pa3oBaHmi

144-377-363
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165
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40

Opurunan

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuona
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00pa3oBaHuK
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40

Opurunan

JHurom o
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npodeccrona
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o0pa3oBaHmi
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56
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Opurunan

Juruiom o
cpenHeM
npodeccHoHa
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npodeccrona
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169-841-599
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Opurunan

Juriom o
cpenHeM
npodeccuona
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00pa3oBaHuK
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40

40

Opurunan

Jurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0pa3oBaHHi
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103-842-520
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43

40

40

Konmsa

Juriom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHuK
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142-096-087
46

43

40

40

Kormst

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0pa3oBaHHi

27

136-253-968
70
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42

42

Opurunan

Juruiom o
cpenHeM
npodeccHona
JIBHOM
00pa3oBaHuK
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142-364-722
45

40

40

40

Kormst

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0Opa3oBaHmi

29

144-121-764
25

Opurunan

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHuK

30

14618017752

Kormst

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0pa3oBaHmi

31

000007675

Opurunan

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHUK

32

146-210-319
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Kornmst

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0pa3oBaHHi

33

152-267-312
45

Opurunan

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuoHa
JIBHOM
00pa3oBaHuK

34

141-974-047
67

Kormst

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TIBHOM
o0pa3oBaHHi

35

135-105-248
15

Konmsa

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHuK

36

152-529-679
79

Kornmst

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0pa3oBaHui

37

140-891-346
60

Konmsa

Juruiom o
cpenHeM
npodeccHona
JIBHOM
00pa3oBaHuK

38

139-947-375
24

Kormst

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
00pa3oBaHmi

39

144-593-105
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Konmsa

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHUK

40

142-096-015
30

Opurunan

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0pa3oBaHmi

41

142-300-968
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Konmsa

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuoHa
JIBHOM
00pa3oBaHuK

42

149-567-438
16

Opurunan

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0pa3oBaHHi
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151-583-090
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Konmsa

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuoHa
JIBHOM
00pa3oBaHuK

44

141-545-814
47

Kormst

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TIBHOM
o0Opa3oBaHmi




JHurom o

cpenHeM
45 114-3;13-446 Korust npodeccrona
JIBHOM
o0pa3oBaHmi
Juruiom o
cpenHeM
46 142—1593-701 Konust npodeccHona
JIBHOM
00pa3oBaHUK
Arrecrar o
47 | 118297174 Koritst cpenem
78 obuem
00pa3oBaHuK
Jurom o
cpenHeM
48 148-43;)»313 Kormust npodeccrona
JIBHOM
o0pa3oBaHHi
Juriom o
cpenHeM
49 137—95;3-318 Konust npodeccrHona
JIBHOM

o0pa3oBaHuH




